www.marinter.com.mx

IMPUESTO PRECIOUNIT] IMPORTETASA
78.98 394.90

394.90 0.000 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS26.5% 0.00 Importe 394.90
IEPS30% 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53% 0.00 SubTotal 394.90
IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00

IVAO% 0.00 Total 394.90

TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 90/100 M.N.

T.1946-0440

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

MARINTER S.A. DE C.V.

CONTENIDO

Otros

Piezas
Cajas

Descuento incluido en precio segun convenio

CODIGO
Pieza 1
H87

SELEEEIdN GOURMET tL MuNA

[RiTR]

Nombre: ~--

Fecha:. _

Flnna:. _